
郑东新区CBD区域技防设施升级改造项目（第一标段）中标候选人公示

（招标编号：24-GC-0745）

       
公示结束时间：2024年09月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑东新区CBD区域技防设施升级改造项目（第一标段）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南华安保全智能发展有限公司，投标报价：2330.697566

万元，质量：详见中标候选人公示，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第2名：浙江大华系统工程有限公司，投标报价：2210.515700万元

，质量：详见中标候选人公示，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：河南伟华电子科技有限公司，投标报价：2387.456646万元

，质量：详见中标候选人公示，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南华安保全智能发展有限公司)的项目负责人：胡军强豫1312019

202005860;

      

中标候选人(浙江大华系统工程有限公司)的项目负责人：洪奇武浙13320142015

37778;

      

中标候选人(河南伟华电子科技有限公司)的项目负责人：上官伟华豫241212288

555;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南华安保全智能发展有限公司)的资格能力条件：详见中标候选



人公示;

      

中标候选人(浙江大华系统工程有限公司)的资格能力条件：详见中标候选人公

示;

      

中标候选人(河南伟华电子科技有限公司)的资格能力条件：详见中标候选人公

示;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(河南华安保全智能发展有限公司)的评标情况：详见中标候选人公

示;

      

中标候选人(浙江大华系统工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      

中标候选人(河南伟华电子科技有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

二、提出异议的渠道和方式

详见中标候选人公示

三、其他

    详见中标候选人公示

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市郑东新区经济发展局。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市郑东新区政法委                         

   地    

址：郑州市郑东新区龙湖中环南路与龙翔三街交叉口向东200米金融智谷                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0371-67179131                                                   

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：河南荣熙工程咨询有限公司



   地    址： 郑州市郑东新区商鼎路与普惠路交叉口台商大厦1403室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0371-55019019

   电子邮件： 303344348@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑东新区CBD区域技防设施升级改造项目（第一标段）中标候选人公示

本项目郑东新区CBD区域技防设施升级改造项目（第一标段）（标段编号：24-GC-0745-

01）于2024年09月19日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标

候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元)
项目

负责人
质量要求 质保期 计划工期

1
河南华安保全智

能发展有限公司
23306975.66 胡军强

合格，符合国

家、行业及地

区现行相关规

范和标准

自本项目验

收合格之日

起，项目整

体质保3年

自合同签订之

日起180日历

天内完成测试

、安装、系统

调试、通过验

收，并投入正

常运行

2
浙江大华系统工

程有限公司
22105157.00 洪奇武

合格，符合国

家、行业及地

区现行相关规

范和标准

自本项目验

收合格之日

起，项目整

体质保3年

自合同签订之

日起180日历

天内完成测试

、安装、系统

调试、通过验

收，并投入正

常运行

3
河南伟华电子科

技有限公司
23874566.46

上官伟

华

合格，符合国

家、行业及地

区现行相关规

范和标准

自本项目验

收合格之日

起，项目整

体质保3年

自合同签订之

日起180日历

天内完成测试

、安装、系统

调试、通过验

收，并投入正

常运行

1.2中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名
人员

类别
职务

身份证号

码

职业资格

证书
证书编号

1
河南华安保全

智能发展有限
胡军强

管理

人员

项目负

责人

411******

*****5593

一级注册

建造师
豫1312019202005860



公司

2
浙江大华系统

工程有限公司
洪奇武

管理

人员

项目负

责人

330******

*****4310

一级注册

建造师
浙1332014201537778

3
河南伟华电子

科技有限公司

上官伟

华

管理

人员

项目负

责人

410******

*****3050

二级注册

建造师
豫241212288555

1.3中标候选人企业业绩

序号
中标候选

人名称
中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

1

河南华安

保全智能

发展有限

公司

郑东新区市域社会治理智慧

化项目

郑州市郑东新区

社会治安综合治

理管理委员会办

公室

2021年5月15

日

86739661.91

元

2

河南华安

保全智能

发展有限

公司

郑州东站地区综合调度研发

指挥中心项目

郑州新发展置业

有限公司

2020年10月10

日

21582317.35

元

3

河南华安

保全智能

发展有限

公司

巩义市监控设备及平台采购

项目

中移建设有限公

司河南分公司

2023年2月27

日

13130772.18

元

4

河南华安

保全智能

发展有限

公司

雄安新区全域道路交通安全

设施提升改造项目（一期工

程）施工（二标段）项目工

程

中铁四局集团电

气化工程有限公

司

2023年12月29

日

12799351.00

元

5

浙江大华

系统工程

有限公司

浙江省公安厅(本级)科信局

浙江省人员流动JMZK系统-

物联感知能力项目

浙江省公安厅
2022年12月16

日

13992750.00

元

6

浙江大华

系统工程

有限公司

视党信息智能化应用平台建

设
绵阳市公安局

2022年7月20

日

41986260.00

元

7

浙江大华

系统工程

有限公司

友谊县天眼视频监控系统更

新与升级项目
友谊县公安局

2019年12月18

日

11639888.36

元

8
浙江大华

系统工程

萧山区数字赋能社会治理（

一期）信息化部分项目

杭州萧山大数据

运营有限公司
2021年

17790700.00

元



有限公司

9

河南伟华

电子科技

有限公司

洛宁县智慧停车场建设项目
洛宁县智城服务

管理有限公司
2024年1月9日

12486408.00

元

1.4中标候选人项目负责人业绩

无此项内容。

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 项目编号 资格能力条件

1
24-GC-

0745-01

企业资格要求：

投标人须具有独立法人资格，取得有效的营业执照。

拟派项目负责人资格要求：

拟派项目负责人需具备机电工程专业贰级或以上注册建造师证书，具有有效

的安全生产考核合格证书（B证），且没有正在实施和正在承接的项目中任职。

业绩要求：

企业业绩要求：投标人在2019年1月1日以来具有在建或已完成类似项目业绩

。

备注：

①类似项目业绩：是指单项合同金额1000万元或以上的类似硬件或软件系统

建设项目业绩。

②业绩证明材料要求：时间以合同签订日期为准，提供业绩合同。

财务要求：

企业近三年财务状况良好，财务未处于被接管、破产状态，有足够的财务能

力完成该投标项目的实施任务（提供2021年度、2022年度、2023年度经审计合格

的财务审计报告；若企业成立年份不足三年的，则以企业成立年份向后推算，提

供相应年份的经审计的财务报告）。

信誉要求：

投标人应信誉良好，自2021年7月1日以来未处于被责令停业、在郑东新区范

围内投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；自2021年7月1日以来企

业没有因骗取中标或者严重违约以及发生安全生产事故、重大工程质量等问题，

未存在被有关部门暂停在郑东新区范围内投标资格并在暂停期内的情况。

其他要求：

1、投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供2023年7月1日

以来近三个月的缴纳税收证明、缴纳社会保障资金的证明，依法免税或不需要缴



纳社会保障资金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保

障资金)；

2、投标人通过“信用中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“

信用服务”-“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查

询企业、法定代表人、拟派项目负责人，并提供查询网页截图，有失信记录的将

被取消投标资格。（投标人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查

询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。

3、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加

本项目的投标【提供在“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并

加盖公章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 项目编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0745-01 河南华安保全智能发展有限公司 响应

2 24-GC-0745-01 浙江大华系统工程有限公司 响应

3 24-GC-0745-01 河南伟华电子科技有限公司 响应

三、废标情况及原因

无此项内容。

四、报价修正情况

无此项内容。

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南伟华电子科技有限公司 12.00 13.00 12.00 13.50 15.50

2 浙江大华系统工程有限公司 17.50 17.00 17.50 18.00 18.50

3 河南汇捷科技股份有限公司 10.00 9.00 9.50 11.00 11.50

4 河南华安保全智能发展有限公司 19.00 19.00 19.00 19.00 20.00

5 南京国创机电工程有限公司 12.00 13.00 12.50 13.50 14.00

六、所有投标人技术标评分情况



序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南伟华电子科技有限公司 44.50 44.00 43.50 44.00 42.50

2 浙江大华系统工程有限公司 46.00 45.00 45.00 43.50 43.50

3 河南汇捷科技股份有限公司 39.00 36.00 37.00 40.50 39.00

4 河南华安保全智能发展有限公司 47.00 48.00 47.00 46.50 45.50

5 南京国创机电工程有限公司 41.50 37.00 37.50 40.80 40.50

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南伟华电子科技有限公司 23.56 80.46

2 浙江大华系统工程有限公司 27.86 90.16

3 河南汇捷科技股份有限公司 24.40 72.90

4 河南华安保全智能发展有限公司 25.97 91.97

5 南京国创机电工程有限公司 24.63 77.09

八、公示时间

2024年9月20日至2024年9月23日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容。

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1

招标人或招标

代理机构

（异议受理）

单位名称：郑州市郑东新区政法委

单位地址：郑州市郑东新区龙湖中环南路与龙翔三街交叉口向东200米金

融智谷

联 系 人：刘先生

电    话：0371-67179131

传    真：0371-67179131

邮    箱：无



2
招标监督部门

（投诉受理）

监督部门：郑州市郑东新区经济发展局

办公地址：郑州市龙湖中环南路金融智谷A座

电    话：0371-67179762

传    真：0371-67179762

邮    箱：无

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南荣熙工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目经理：张俊钊

2024年9月20日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T15:29:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T15:30:09+0800
	BJ
	ePolicy




